
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Radom, 18 listopada 2019 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.81.2019 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy 

z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej 

w treści ustawą Pzp) na zadanie pn Utrzymanie urządzeń wodnych i rzek na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu. 

Numer ogłoszenia w BZP: 620537-N-2019. Data ogłoszenia: 8 listopada 2019 r.  

Zamówienie podzielone jest na 10 części: 

Część 1: Usuwanie szkód wyrządzonych przez bobry na wałach przeciwpowodziowych na terenie działania 
Nadzoru w Kozienicach. 
Część 2: Usunięcie nor wykonanych przez dziko żyjące zwierzęta na wale głównym Dolina Opolska w km 
19+400, gm. Wilków. 
Część 3: Usuwanie szkód wyrządzonych przez dzikie zwierzęta na wałach rzeki Chodelki. 
Część 4: Konserwacja rzeki Bernatki w km 0+000-2+650 w Skarżysku Kamiennej. 
Część 5: Naprawa przepustu piętrzącego o średnicy 0,6 m w km 1+391 na rzece Młynówce. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

zgodnie z dyspozycją przepisu art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację 

z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 18 listopada 2019 r. o godz. 10:00 (otwarcie ofert godz. 10:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert, okres skrócenia realizacji oraz okres gwarancji będących 

kryteriami oceny ofert przedstawiono w tabeli poniżej: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Okres 

skrócenia 

realizacji 

[data] 

 

(dot. cz. 1-4) 

Okres 

gwarancji 

[lata] 

 

 

(dot. cz. 5) 

Część 1:  

Usuwanie szkód wyrządzonych przez bobry na wałach przeciwpowodziowych na terenie działania Nadzoru w Kozienicach. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 124 540,45 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
- - - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - - 

3 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
87 925,90 108 148,86 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

4 
,,AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew 

Gazda, Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice 
59 107,00 72 701,61 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

5 
SIM INVEST Sp. z o.o.,  

ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 
80 397,00 98 888,31 09.12.2019 r. Nie dotyczy 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

6 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów 
94 948,54 116 786,70 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

7 
Zakład Usługowy "BEN-BRUK",  

ul. Partyzantów 10, 26-640 Skaryszew 
86 518,64 106 417,93 13.12.2019 r. Nie dotyczy 

8 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk,  

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
72 903,17 89 670,90 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

9 
Zakład Usług Melioracyjno – Kanalizacyjnych Grzegorz 

Momot, Smyków 62, 26-212 Smyków 
- - - - 

10 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Budownictwa Wodnego Michał Podgórski, 

ul. Płużańskiego 21, 26-600 Radom 

Partner – Józef Podgórski Zakład Wodno – Inżynieryjny,  

ul. Marusarzówny 13 m. 1, 26-615 Radom 

90 536,30 111 359,65 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

11 
P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek,  

ul. Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice 
91 127,39 112 086,69 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

12 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" 

Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
    

Część 2:  

Usunięcie nor wykonanych przez dziko żyjące zwierzęta na wale głównym Dolina Opolska w km 19+400, gm. Wilków. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 41 205,85 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
- - - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - - 

3 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
- - - - 

4 
,,AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew 

Gazda, Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice 
- - - - 

5 
SIM INVEST Sp. z o.o.,  

ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 
- - - - 

6 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów 
- - - - 

7 
Zakład Usługowy "BEN-BRUK",  

ul. Partyzantów 10, 26-640 Skaryszew 
33 500,00 41 205,00 13.12.2019 r. - 

8 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk,  

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
22 119,48 27 206,96 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

9 
Zakład Usług Melioracyjno – Kanalizacyjnych Grzegorz 

Momot, Smyków 62, 26-212 Smyków 
- - - - 

10 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Budownictwa Wodnego Michał Podgórski, 

ul. Płużańskiego 21, 26-600 Radom 

Partner – Józef Podgórski Zakład Wodno – Inżynieryjny,  

ul. Marusarzówny 13 m. 1, 26-615 Radom 

- - - - 

11 
P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek,  

ul. Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice 
31 427,86 38 656,27 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

12 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" 

Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

Część 3:  

Usuwanie szkód wyrządzonych przez dzikie zwierzęta na wałach rzeki Chodelki. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 21 440,12 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
- - - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
- - - - 

3 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
- - - - 

4 
,,AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew 

Gazda, Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice 
- - - - 

5 
SIM INVEST Sp. z o.o.,  

ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 
- - - - 

6 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów 
- - - - 

7 
Zakład Usługowy "BEN-BRUK",  

ul. Partyzantów 10, 26-640 Skaryszew 
- - - - 

8 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk,  

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
33 665,30 41 408,32 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

9 
Zakład Usług Melioracyjno – Kanalizacyjnych Grzegorz 

Momot, Smyków 62, 26-212 Smyków 
- - - - 

10 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Budownictwa Wodnego Michał Podgórski, 

ul. Płużańskiego 21, 26-600 Radom 

Partner – Józef Podgórski Zakład Wodno – Inżynieryjny,  

ul. Marusarzówny 13 m. 1, 26-615 Radom 

- - - - 

11 
P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek,  

ul. Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice 
24 101,16 29 644,43 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

12 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" 

Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
    

Część 4:  

Konserwacja rzeki Bernatki w km 0+000-2+650 w Skarżysku Kamiennej. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 84 573,48 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
55 998,40 68 878,03 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
42 361,57 52 104,73 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

3 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
- - - - 

4 
,,AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew 

Gazda, Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice 
- - - - 

5 
SIM INVEST Sp. z o.o.,  

ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 
- - - - 

6 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów 
- - - - 

7 
Zakład Usługowy "BEN-BRUK",  

ul. Partyzantów 10, 26-640 Skaryszew 
- - - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 

tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 

 

www.wody.gov.pl 

 

8 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk,  

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
- - - - 

9 
Zakład Usług Melioracyjno – Kanalizacyjnych Grzegorz 

Momot, Smyków 62, 26-212 Smyków 
53 544,35 65 859,55 09.12.2019 r. - 

10 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Budownictwa Wodnego Michał Podgórski, 

ul. Płużańskiego 21, 26-600 Radom 

Partner – Józef Podgórski Zakład Wodno – Inżynieryjny,  

ul. Marusarzówny 13 m. 1, 26-615 Radom 

- - - - 

11 
P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek,  

ul. Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice 
- - - - 

12 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" 

Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
41 960,35 51 611,23 09.12.2019 r. Nie dotyczy 

Część 5:  

Naprawa przepustu piętrzącego o średnicy 0,6 m w km 1+391 na rzece Młynówce. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 7 557,51 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Okres skrócenia realizacji: 40 pkt. 

1 
WODBUD-Usługi Melioracyjne i Budowlane Jolanta Pocheć 

ul Bałtowska 269, ,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
- - - - 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane GTBUD Piotr Sztorc, 

Leszczyny 103, 26-008 Górno 
9 136,64 11 238,07 Nie dotyczy 4 

3 
SADAM Firma Ogólnobudowlana Dariusz Godek,  

ul. Szydłowiecka 3, 26-600 Radom 
5 231,00 6 434,13 Nie dotyczy 4 

4 
,,AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew 

Gazda, Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice 
- - - - 

5 
SIM INVEST Sp. z o.o.,  

ul. Magazynowa 11a/38, 02-652 Warszawa 
- - - - 

6 
Zakład Produkcyjno-Usługowy Paweł Florczak,  

Mniszek 93, 26-625 Wolanów 
6 500,00 7 995,00 Nie dotyczy 4 

7 
Zakład Usługowy "BEN-BRUK",  

ul. Partyzantów 10, 26-640 Skaryszew 
- - - - 

8 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk,  

ul. Jana Husa 18 B/207, 03-153 Warszawa 
- - - - 

9 
Zakład Usług Melioracyjno – Kanalizacyjnych Grzegorz 

Momot, Smyków 62, 26-212 Smyków 
4 992,59 6 140,89 Nie dotyczy 4 

10 

Konsorcjum firm:  

Lider – Zakład Budownictwa Wodnego Michał Podgórski, 

ul. Płużańskiego 21, 26-600 Radom 

Partner – Józef Podgórski Zakład Wodno – Inżynieryjny,  

ul. Marusarzówny 13 m. 1, 26-615 Radom 

- - - - 

11 
P.H.U. ZAKMEL Urszula Zakonek,  

ul. Wrzosowa 17, 26-900 Kozienice 
- - - - 

12 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" 

Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
5 962,68 7 334,10 Nie dotyczy 4 

 

3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia na formularzu nr 5 do SIWZ 

o przynależności lub jej braku do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza przesłanie oświadczenia pocztą elektroniczną. 

 


